
版 综合新闻2
2020年5月18日 星期一

本版编辑：田薇蕾/校对：孙嘉筱/制作：侯辰豫

拍卖公告
我公司受有关单位的委托，在中拍平台对以下

标的进行公开拍卖。
1.捷达 FV7160FG轿车，2010年 6月落籍；2.捷达

FV7160FG 轿 车 ，2010 年 8 月 落 籍 ；3. 捷 达
FV7160GIFE 轿车，2009 年 5 月落籍；4.速腾 FV7166
轿 车 ，2009 年 3 月 落 籍 ，1.6L 排 量 ；5. 金 旅
XML6482EA中型普通客车，2007年 5月落籍，核定载
客人数 14人，排量 2.237ml；6.办公用房，建筑面积约
268平方米，六楼，地址：辽源市交通局对过临街；7.办
公用房，建筑面积约 288.02平方米，七楼，地址：辽源
市交通局对过临街；8.营业用房，建筑面积约 120平
方米，地址：意发大厦一楼，步行街；9.商业用途，建筑
面积约 96平方米（层高大于 4.2米），地址：五中对过，
颐和上书园二楼；10.商铺50套，位于意发大厦4楼及
2楼夹层，有意向者请与为公司联系咨询。

以上标的采用网络增价式拍卖，为现状拍卖，报
名须持有效证件并交纳一定数额的保证金。

拍卖时间：2020年5月25日9时30分
拍卖地点：中拍平台电子竞价，网址：https://

paimai.caa123.org.cn
展示时间及地点：2020年 5月 18日至 5月 22日

（工作时间），标的所在地
报名及保证金交纳时间：公告之日起至 2020年 5

月24日15时30分止（以到账时间为准）。
保证金缴纳账户：
户名：吉林省汇通拍卖有限公司
账号：22001637238053034194
开户行：建行辽源吉源支行
公司地址：辽源市人民大街630号永辉大厦912
联系方式：13208655077（微信同步）

13634370301
吉林省汇通拍卖有限公司

2020年5月18日

根据《党政领导干部选拔任用工作
条例》，现对张玉宝等同志进行任职前
公示。

张玉宝，男，1965 年 1 月出生，汉
族，中共党员，大学学历。曾任市政府
教育督导室副主任、副处级督学，吉林
师范大学辽源分院院长。现任辽源市
科学技术局副局长（正处级）、党组成
员。拟任市政府工作部门正职。

王云辉，男，1980 年 1 月出生，汉
族，中共党员，在职大学学历。曾任团
市委副书记、党组成员，市旅游局副局
长、党组副书记，市旅游局副局长、党组
成员。现任辽源市龙山区人民政府副
区长。拟任正处级领导职务。

周玉伟，男，1974 年 4 月出生，汉
族，中共党员，省委党校研究生学历。
现任辽源市龙山区人民政府副区长。
拟任市属企业正职。

高东民，男，1963 年 9 月出生，汉
族，中共党员，大学学历。曾任东辽县
检察院检察长，龙山区人民检察院检察
长，市监委委员。现任中共辽源市纪律
检查委员会常委、辽源市监察委员会委
员。拟任正处级领导职务。

徐闯，男，1973年1月出生，汉族，中
共党员，在职大学学历。曾任市纪委第
七纪检监察室主任，市纪委市监委第一
审查调查室主任。现任中共辽源市纪律
检查委员会辽源市监察委员会第七审查
调查室主任。拟任正处级领导职务。

张广信，男，1967年2月出生，汉族，
中共党员，在职大学学历。曾任市教育
局副局长、党委委员。现任辽源市人民
政府副秘书长。拟任正处级领导职务。

吕伟序，女，1965年 11月出生，汉
族，中共党员，中央党校大学学历。曾
任白山市工商局纪检组组长、党组成
员，白山市工商局副局长、党组成员，辽
源市工商局副局长、党组成员。现任辽
源市就业服务局局长，辽源市人力资源
和社会保障局党组成员。拟任正处级
领导职务。

何丰，男，1972年 9月出生，汉族，
中共党员，在职大学学历。现任辽源市
市场监督管理局四级调研员。拟任副
处级领导职务。

朱志远，男，1978年5月出生，汉族，
中共党员，在职大学学历。现任辽源市
龙山工业开发区管委会主任、党工委书
记。拟提名为县（区）政府副职人选。

梁金星，男，1974 年 5 月出生，汉
族，中共党员，在职大学学历。现任辽
源市龙山区人民政府办公室主任、党组
书记。拟提名为县（区）政府副职人选。

梁兵，男，1972年 11月出生，汉族，
中共党员，中央党校大学学历。现任中
共辽源市西安区委办公室（区档案局）
主任（局长）。拟任县（区）党委常委。

刘宝莹，男，1976 年 5 月出生，汉
族，中共党员，省委党校大学学历。现
任辽源市西安区住房和城乡建设局（区
人防办）局长（主任）、党组书记。拟任
副处级领导职务。

宋振国，男，1975 年 2 月出生，汉

族，中共党员，大学学历。现任中共辽
源市委组织部组织三科科长。拟任副
处级领导职务。

王静波，男，1968 年 2 月出生，汉
族，中共党员，省委党校大专学历。现
任辽源市人大常委会预算工作委员会
预算审查监督科科长。拟任副处级领
导职务。

张云峰，男，1972 年 9 月出生，汉
族，中共党员，在职大学学历。现任辽
源市人大常委会研究室办公室主任。
拟任副处级领导职务。

邓利，男，1962年 11月出生，汉族，
中共党员，中央党校大学学历。现任辽
源市中级人民法院行政审判庭庭长。
拟任副处级领导职务。

张晓伟，男，1976 年 6 月出生，汉
族，中共党员，在职大学学历。现任辽
源市发展和改革委员会（市粮食和物资
储备局）能源发展科科长。拟任副处级
领导职务。

李艳福，男，1980 年 7 月出生，汉
族，中共党员，在职大学学历。现任辽
源市工业和信息化局（市中小企业发展
局）总经济师。拟任副处级领导职务。

王竟宇，男，1969年 10月出生，汉
族，中共党员，在职大学学历。现任辽
源市农村实验中学校长。拟任副处级
领导职务。

付强，男，1968年 9月出生，汉族，
中共党员，大专学历。现任辽源市建设
工程定额站（市建筑职工教育中心）站
长（主任）。拟任市属企业副职。

郑新君，男，1965 年 4 月出生，汉
族，中共党员，在职大专学历。现任辽
源市城市管理综合行政执法支队副支
队长（正科级）。拟任副处级领导职务。

刘伟，男，1970年 12月出生，汉族，
中共党员，大学学历。现任辽源市辽营
收费站副站长（正科级）。拟任副处级
领导职务。

赵伟，男，1971年 6月出生，汉族，
中共党员，在职大学学历。现任辽源市
公共汽车公司总经理、党委书记，吉林
龙源辽源运输有限公司董事长。拟任
市属企业副职。

章猛，女，1973年 3月出生，满族，
无党派，在职大专学历。现任吉林省信
用融资担保投资集团有限公司活化业
务部部长。拟任市属企业副职。

对公示对象如有不同意见，请于 5
月 22日前以信函、电话、短信、网上举
报等方式向市委组织部干部监督室（举
报中心）反映。反映问题要实事求是，
应签署真实姓名并告知联系方式。

通信地址：辽源市辽河大路 4227
号，市委办公大楼

邮编：136200
举报电话：（0437）12380
短信举报平台：13324377868
举报网站：http://www.jl12380.gov.

cn/ly
公示截止时间为2020年5月22日。

中共辽源市委组织部
2020年5月15日

市管干部任职前公示公告
（2020年第1号）

根据《党政领导干部选拔任用工作
条例》规定，现对谷云山、曲晓波同志进
行晋升职级前公示。

谷云山，男，1960年 6月生，汉族，
中共党员，省委党校研究生学历。曾任
共青团辽源市委书记，辽源市委宣传部
副部长、市精神文明办公室主任，辽源
市龙山区委副书记、副区长，辽源市西
安区区长，辽源市政府副秘书长，辽源
市人力资源和社会保障局局长、市委组
织部副部长（兼），辽源市总工会主席。
现任辽源市人大常委会副主任。拟晋
升一级巡视员。

曲晓波，男，1960年 10月生，汉族，
中共党员，省委党校研究生学历。曾任

辽源市委组织部副部长、老干部局局长，
辽源市西安区委书记。现任辽源市人大
常委会副主任。拟晋升一级巡视员。

对公示对象如有不同意见，请于
2020年5月22日前以信函、电话、短信、
网上举报等方式向省委组织部干部监
督一处（举报中心）反映。反映问题要
实事求是，应签署真实姓名并告知联系
方式。

通信地址：长春市新发路 577号，
邮编：130051。举报电话：0431-12380，
短信举报平台：15584212380，举报网
站：http://www.jl12380.gov.cn。

中共吉林省委组织部
2020年5月17日

省管干部晋升职级前公示公告

本报讯 为加强信用体
系制度建设、加快推进“信用
中国”及“信用中国（吉林）”
网站行政处罚信息信用修复
相关工作、帮助企业重塑信
用，5月 8日，市信用办（设在
市政务数字局）印发了《辽源
市信用修复管理办法（试
行）》（以下简称《办法》），明
确了涉及失信行为的行政处
罚信息分类范围，并要求对
涉及特定严重失信行为的行
政处罚信息严格按最长公示
期限予以公示。

《办法》明确了失信主体

的失信信息（行政处罚）在信
用信息公示期限内，主动纠
正其失信行为、消除不良社
会影响后，按照一定条件，经
规定程序获准从各级信用平
台网站或其他网站平台信息
公示系统中撤销公示失信记
录、重建信用的过程。失信
主体通过信用修复重塑信用
后，能够正常参与社会经济
活动。

《办法》要求市直和各县
（区）有关部门要切实加大信
用联合奖惩和信用修复工作
的宣传教育力度，提醒相关

企业、单位和个人及时履行
相应法定义务，告知其失信
行为可能产生的一系列后
果。同时，引导存在行政处
罚信息的企业通过参加公益
性信用修复培训等方式，积
极修复自身信用，重塑企业
形象，在地方经济发展中贡
献力量。 （筱梖）

源源
优化营商环境

在行动辽辽

我市不断加强信用体系制度建设
推 进 行 政 处 罚 信 用 修 复 工 作

本报讯（记者 刘鹰）为
营造城市绿色发展方式和生
活方式，5月 12日，市公用事
业服务中心在全市开展以

“养成节水好习惯、树立绿色
新风尚”为主题的宣传周活
动，增强全社会“惜水、节水、
护水”意识。

为将节水管理先进经验
和技术深入推广到企事业单
位及社区居民中去，市公用
事业服务中心于 5月 10日开
展了节水宣传进社区、进机
关、进企业等活动，将节水知
识、技术送到群众手中，培养

节水意识。同时，组织相关
单位人员参观了辽源市仙人
河黑臭水体整治成果，以
LED大屏幕、悬挂节水标语、
发放印有节水标语的水盆、
节约用水标识牌等形式，积
极向市民宣传水情知识、节
水法规政策和节约用水小窍
门等内容，呼吁市民增强节
约意识，从自身做起、从身边
点滴做起，节约利用每一滴
水。

市公用事业服务中心负
责人表示，希望通过“节水宣
传周”活动营造出全民关心

水、珍惜水、节约水、保护水
的良好氛围，引导更多热爱
家乡的市民参与到我市“创
建国家节水型城市”活动中
来，不断提高供水节水效率，
确保水资源的科学开发和有
效利用，更进一步提升生活
幸福指数。

全市“城市节水宣传周”活动丰富多彩

节约节约
保护保护

珍惜珍惜

本报讯 日前，市住建
局工作人员一行九人主动
到吉林省博大伟业制药有
限公司上门服务，为企业排
忧解难，现场发放建筑工程
施工许可证。

今年，吉林省博大伟业
制药有限公司获批的新品
将陆续上市，原有的原料仓
库已经不能满足公司发展
的需求。今年 3 月，启动了
博大伟业制药有限公司危
化品仓库建设项目。市住

建局提前介入，积极主动帮
助企业进行各部门衔接，指
导各种材料的组织和工改
系统的线上传送、审图公司
业务的指导等工作，实现了
一日审批，并送证上门，极
快推进了项目的进程，为企
业能够早建设早开工提供
了优质服务。市住建局工
作人员还按照要求对该项
目建设和项目验收工作进
行了重点告知，并对下一步
项目建设工作程序和内容

进行了详细的讲解，现场解
决了企业的疑惑。

吉林省博大伟业制药有
限公司相关负责人说：“感
谢市住建局对博大伟业的
支持和上门服务，急企业之
所急，快捷办理企业需求，
全力推进公司项目进行，对
企业项目顺利验收起到了
极大的帮助作用。这个项
目的建成，将为博大伟业年
收入过亿提供有力支撑。”

（张立军）

市住建局送证上门 全程帮办助发展

眼下，“老旧小区改造
忙，居民盼着大变样”“农村
拆违退线真给力，美丽家园
挂星级”等脍炙人口的小段
子，在龙山区流行开来。

今年以来，龙山区对辖
区老旧小区违章建筑进行集
中拆除，并对乱停、乱堆、乱
放等进行专项整治。截至 4
月，已对11个小区清理完毕，
共拆除违建户数 2908户、拆
违面积 123645平方米，清理
小片荒 106445平方米，拆除
棚栏 119846米，清理僵尸车
172 台，清理乱堆乱放杂物
6713处。城市环境靓了，百
姓的心也“亮”了。

在东吉小区（原为百花
小区），老旧小区改造项目施

工队正在进行弱电井挖建等
工作。据东吉街道主任李艳
华介绍，从今年 3月开始，街
道联合区城管执法大队、区
住建局、东吉分局等 8 个部
门，对小区内 23 处违建平
房、小片荒、二楼以上 150平
方米违建等进行集中拆除，
并全范围清理了僵尸车及居
民楼道堆放的杂物等。“刚开
始拆除的时候，老百姓不让
拆、不配合，但我们做了大量
的宣传调解工作。看到拆除
一部分后，原先通行特别困
难的过道变得宽敞多了，老
百姓特别支持、主动自行拆
除，都盼着小区能越变越
好。”

同时，龙山区持续改善

农村人居环境，对村路两侧
实行拆违治乱，清理越冬垃
圾、柴草垛迁移和集中堆放、
农户庭院清理整治、扩展绿
化美化空间，重点实施了村
庄道路沿线拆违退线工程。
截至 4月，一乡一镇 29个行
政村共退线 58.7 公里，拆除
违建1018处，清收空地9.6万
平方米。

走进寿山镇黑牛村，一
个个星级“美丽家园”令人眼
前一亮：洁净的乡路、清新的
空气、整齐的铁艺栅栏、标准
化的旱厕和储物间……走在
乡间，如在画中。

黑牛村文书崔洪涛说：
“寿山镇推行拆违退线，将老
百姓私搭乱建的小仓房、木

栅栏等进行统一拆除、改
造。你们看到的各家各院这
些铁艺栅栏、粪污处理化旱
厕、统一规格的彩钢储物间
等都是镇里通过以奖代补的
方式，不用农民花一分钱建
造完成的。同时，村里还开
展了星级‘美丽家园’评选活
动，村民参与环境整治的积
极性可高了，自觉清扫、爱护
环境，大家都‘不想再回到解
放前’了。”

为了锤炼新闻记者的
“脚力、眼力、脑力、笔力”，锻

造一支精干队伍，5月 15日，
辽源日报社结合全市环境专
项整治行动，组织 30多名记
者组团来到龙山区，开展“四
力”拉练活动。在整个拉练
活动中，记者们认真询问、记
录，详细了解龙山区环境整
治行动的进展成效，倾听百
姓心声，用心用情吹响我市
环境专项整治行动的宣传号
角，让先进典型在记者笔触
下熠熠生辉，不断推动全市
环境专项整治行动持续发
力、惠及民生。

“四力”拉练活动 见
闻BL

记者“拉练”为啥去龙山
本报记者 汪琳

记者们认真询问、记录，详细了解
龙山区环境整治行动的进展成效，倾听
百姓心声，用心用情吹响我市环境专项
整治行动的宣传号角。

本报记者 胡希伟 摄

本报讯（记者 李铎）针
对近期我省新冠肺炎疫情
防控的严峻形势，市市场监
管局党组于 5月 12日 17时
紧急召开疫情防控扩大会
议，研究和部署我市药品流
通领域疫情防控措施，连夜
赶制《暂停销售治疗发热类
药品公告》《暂停销售治疗
发热类药品通知》及“禁止
发热类药物名录单”。5月
13日，组织召开药品监管人
员、药品连锁门店负责人约
谈会，通报近期疫情形势、
明确监管人员及监管重点，
要求全市药品经营企业在
一天内完成“发热类药品下
架封存”、在明显处张贴“暂

停销售治疗发热类药品公
告”、继续按照“消毒指导原
则”对场所进行严格消毒并
做好记录。建议企业采取
设置“隔离台、隔离架”等方
式销售药品，严禁未佩戴口
罩人员进店购药。要求监
管人员即刻深入药品零售
经营企业实施全覆盖现场
排查及宣传，确保疫情防控
要求宣传到位、通知到位、
落实到位，严控我市药品流
通领域疫情防控风险，维护
我市人民购药秩序，保障购
药安全。

截至目前，已出动检查
人员 380人次，发放宣传单
430余份。

迅速出击 及时应对
市市场监管局出实招严肃疫

情防控

L 战“疫”不松劲

本报讯（记者 于芯）为
给疫情防控期间全市临床
用血需求提供保障，5月 15
日，西安区在全区范围内组
织开展了为期三天的无偿
献血活动。

活动现场，来自机关、
社区、灯塔镇等单位 300余
名无偿献血者，早早地自发
排好队伍，配合血站的工作

人员完成填写表格、测量血
压和验血等献血前准备工
作，在工作人员的引导下献
出自己的热血、传递自己的
爱心。参与活动的无偿献
血者们表示，献血是奉献爱
心的过程，关爱别人就是关
爱自己，尽自己的微薄之力
贡献一份力量、回报社会，
内心感到十分充实开心。

西安区：

无偿献血以爱战“疫”

扫黑除恶应知应会小知识

什么是扫黑除恶？
为保障人民安居乐业、社会安定有序、国家长

治久安，进一步巩固党的执政基础，党中央、国务
院发出《关于开展扫黑除恶专项斗争的通知》，决
定在全国开展扫黑除恶专项斗争。

开展扫黑除恶专项斗争持续的时间？
这次全国开展的扫黑除恶专项斗争是党中

央、国务院作出的重大决策部署，自2018年初（1
月23日）开始至2020年底结束，为期三年。


